[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, , ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
                                                                                                                                       РЕШЕНИЕ

№ 58

от 27 ноября 2019 года

сессия 19 созыва  6

Об отмене решения Собрания городского

округа «Александровск-Сахалинский район»

от 28.09.2011  № 38  «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 25, 27 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», статьей 35 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», с целью устранения правовой коллизии, заключающейся в действующих самостоятельных нормативно-правовых актах администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.04.2018 № 173 и Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 09.10.2017 № 12 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», регулирующих одни и те же нормы законодательства в сфере противодействия коррупции
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.09.2011 № 38 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского

округа «Александровск-Сахалинский район»                                                     О.Н. Салангин
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, , ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
                                                                                                                                       РЕШЕНИЕ

№ 58

от 27 ноября 2019 года

сессия 19 созыва  6

Об отмене решения Собрания городского

округа «Александровск-Сахалинский район»

от 28.09.2011  № 38  «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы,

предусмотренных статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 25, 27 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», статьей 35 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район», с целью устранения правовой коллизии, заключающейся в действующих самостоятельных нормативно-правовых актах администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.04.2018 № 173 и Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 09.10.2017 № 12 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», регулирующих одни и те же нормы законодательства в сфере противодействия коррупции

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.09.2011 № 38 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                          В.А. Иль

27 ноября 2019 года